




 

 

DOPIS NABÍDKY pro dodatek č. 2 
  Veřejná zakázka zadávaná ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, ve zjednodušeném podlimitním řízení  
 

Název zakázky: Rekonstrukce objektu dílny a garáží nákladních vozidel – 
Jaroměř 

 

Identifikační údaje:  

Zadavatel: Královéhradecký kraj  

Sídlo: Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové  

IČO: 708 89 546  

Zastoupen: Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem  

Zástupce zadavatele: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.  

Sídlo: Kutnohorská 59/23, 500 04 Hradec Králové  

IČO: 275 02 988  

Technický dozor 

stavebníka:  
Ing. Jaroslav Řehula  

Tel.:   

E-mail:   

Zhotovitel: * VALC, s.r.o.  

Sídlo: Pražská třída 13/84, 500 04 Hradec Králové  

IČO: 45537151  

Zastoupen: Ing. Pavlem Valcem, jednatelem společnosti  

Nabídková cena  

Cena celkem bez DPH  DPH (21 %) Cena celkem vč. DPH  

15.898.211,34 Kč   3 338 624,38 Kč 19 236 835,72 Kč  

Doba realizace  

Doba realizace Stavby (=prací) v týdnech Doba realizace Díla v týdnech  

44 týdnů Doba realizace Stavby (=prací) + 3 týdny  

Datum zahájení Stavby (=prací) 12.6.2023  

Záruční doba  

Délka záruční doby na stavební práce v měsících: 60  

Délka záruční doby na technogii vytápění v měsících   24  

 



    ČZL Popis MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE Poznámka Odesláno Odsouhlaseno
Vliv na 

termín

1 729 276,71

Dodatek č.2 -56 101,99 i 1 785 378,70

Nové:

ZL 16 Sněhové zachytávače 01.03.24 05.03.24

ZL-17 Zděný pilíř na rozhraní sedlové a ploché střechy 01.03.24 05.03.24 ano 1 týden

ZL-18 Střešní plášť - skladba S.3 01.03.24 05.03.24 ne

ZL-19 Zateplení soklu 01.03.24 05.03.24 ne

ZL-20 Zemnící pásek 01.03.24 05.03.24 ne

ZL-21 úprava okenních výplní 01.03.24 05.03.24 ne

ZL-22 Bourání betonu a úprava podloží 01.03.24 05.03.24 ano 3 týdny



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Technický popis změny:

ZMĚNOVÝ LIST 
věc: Sněhové zachytávače 16

Stavba:

Objekt: Rekonstrukce objektu garáží nákladních vozidel - Jaroměř

Předkládá: VALC, s.r.o. Datum: 26.02.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem >-< 2) Projektové podklady 1 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy listů

1.1 Popis původního řešení:
Projektová dokumentace tyto práce vůbec neobsahovala. Na základě požadavku uživatele byly doplněny sněhové 
zachytávače.
1.2 Popis nového řešeni:
Je navrženo nové konstruční řešení odpovídající typu a požadavkům střešní krytiny.

2 Zdůvodnění změny:___________________________________________________________________________________
Na základě požadavku uživatele byly doplněny sněhové zachytávače z důvodu zabránění pádu sněhu, jeho uvíznití či 
nahromadění v děšťovém žlabu. Investorem i GP bylo rozhodnuto o vybrání typu, odpovídajícího konstrukčním požadavkům.

DODATEČNÉ ZJIŠTĚNÍ 52.141,29Kč

6 Schválil:

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: X ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodlouženi lhůty smluvního terminu)

ME

•

5 Náklady:
Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 52 141,29 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 52 141,29 Kč bez DPH

za zhotovitele: za TDS: | za TDS - specialistu: za AD: za uživatele: za objednatele:

.I I L



 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dodatek č 2
Objekt:

ZL-16 - Sněhové zachytávače
Místo: Do Končin 396, 551 01 Jaroměř - Jakubské Předměstí Datum: 28 2 2024

Zadavatel: Údržba silnic Královehradeckého kraje a s Projektant: IRBOS s.r.o.-
Zhotovitel: VALC, s.r.o. Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 52 141,29

D PSV Práce a dodávky PSV

D 764 Konstrukce klempířské
1 K 764203155 Montáž sněhového zachytávače pro krytiny 

průběžného jednotrubkového m 108,000 208,24 CS ÚRS 2024 01 ‘0,76

PP Mcrlaž oplechovárí střešních phkií snéhevehc jachyinvaře 
Ct Břžnshc iedno i rubkc vine

2 M 55345025 zachytávac sněhový Pz plech s povrchovou úpravou rš 
250mm

m 111160 264,48 CS ÚRS 2024 01 ‘0,76

PP 

w

zachyiávač sněhový Pz plech s povrchovou úpravou rš 250mm 
Varianta (A) tvarovaná sněhová zábrana plech min II 0,5 mm 
kotvení do oceli

w 106*1.02" přepočtené koeficientem množství 110,160
w Součet 110.160

3 K 998764202 Přesun nmot procentní pro konstrukce klempířské v 
oícektech v přes 6 do 12 m
Přesun hmal pra konslrukcs klomplřske ■sSrMvény procentní snzhnu ■

% 516,250 1,00 SoD

PP z ceny vodorovná dopravní vzdálenosl do 50 m v objeklech výšky přes 6 
do 12 m

Strana 3 z 3



 

 

 

 

 

 

 

 

ZMĚNOVÝ LIST
věc: Zděný pilíř na rozhraní sedlové a ploché střechy

Stavba:

Objekt: Rekonstrukce objektu garáží nákladních vozidel - Jaroměř

Předkládá: VALC, s.r.o. Datum: 26.02.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 2 listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
Na základě statického průzkumu bylo zjištěno, že je narušený nosný pilíř v m.č.106.

1.2 Popis nového řešení:
Je navržené statické řešení. Zdivo pilíře na rozhraní sedlové a rovné střechy je silně narušeno na základě statického 
posouzení bylo doporučeno narušené zdivo zbourat a nově vyzdít z plných cihel a průřez pilíře rozšířit.

2 Zdůvodnění změny:__________________________________________________________________________________
Na základě statického průzkumu bylo zjištěno, že je narušený nosný pilíř v m.č.106.
Konstrukce nesené pilířem budou provizorně podepřeny, celý pilíř bude odbourán až na základovou konstrukci. Po dobu 
bourání a nového zdění budou ocelové konstrukce střechy dočasně podepřeny.
Poté bude zpětně vyzděn včetně věnce.

DODATEČNÉ ZJIŠTĚNÍ 73.100,54 Kč

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: X ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: \/ ANO -1 týden
juvést návrh prodlouženi Ihúty smluvního terminu]

NE

•

5 Náklady:
Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + T3 100,54 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 73 100,54 Kč bez DPH

6 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za TDS - specialistu: za AD: za uživatele: za objednatele:

-------------- w
—

t I



 

 

   

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - Rekonstrukce objektu garáží nákladních vozidel - Jaroměř

Objekt:
ZL-17 Zděný pilíř na rozhraní sedlové a ploché střechy

Místo: Do Končin 396, 551 01 Jaroměř - Jakubské Předměstí Datum: 11.12.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Údržba silnic Královehradeckého kraje a s. 
VALO, s r o

Projektant: 
Zpracovatel

IRBOS s.r o -

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 73 100,54

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV
767 - Konstrukce zámečnické

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

Strana 1 z 3



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZMFNOVÉ LISTY - Rekonstrukce objektu garáží nákladních vozidel Jaroměř

Objekt
ZL-17 Zděný pilíř na rozhraní sedlové a ploché střechy

Místo: Do Končin 396 551 01 Jaroměř - Jakubské Předměstí

Zadavatel Údržba silníc Královehradeckého kraje a s
Zhotovitel: VALC, s r o

Datum 27 3 2023

Projektant: IRBOS s.r.o.-
Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 73 100,54

□ HSV Práce a dodávky HSV
D 3 Svislé a Kompletní Konstrukce

1 K 331231115 Zdivo pilířů z cihel dl 290 nrim pevnosti P 7,5 až 15 na 
SMS 5 MPa m3 1 598 6 1 10,400 CS URS 2023 02 x

3.76
Pilíře volně stojící z cihel pílenych čtyřhranné až osmihíř.nne (průřezu

PP čtverce T nebo kříže] pravoúhlé pod omítku nebo režné, bez spárováni
z cihel plných c 29C mm P 7 až P 15 M na mailu ze SLché směsi 5 
MPa

w Pozn nová položka
w vyzděni nového pilíře
w 4,50*0,50*0.50 1,125
w 4.50*0.42'0.25 0.473
w Součet 1,598

D 4 Vodorovné konstrukce
2 K 417321515 Ztužujíci pásy a věnce ze ŽB rř C 25/30 m3 0 089 3 617,600 CS ÚRS 2023 02 X

0 76
FP Ztužující pásy a věnce 2 betonu železového (bez výztuže) Iř C 25/30

w Pozn : nová položka
w vyzděni nového p, iře
w (1.25‘íl 50*0 50 0 063
w 0.25*0.42*0,25 0.026
w Součet 0.089

3 K 417351M5 Zřízen becněni ztužujícich věnců m2 0.710 406 600 CS URS 2023 02 X
0 76

PP Bednění bočnic ztužujícich pásu a vňnců včetně vzpěr zřízeni
w Pozn : nová položka
Vv vyzděni nového pilíře
w 0.25*(2*0.92-*2*C,50) 0,710
\A/ Součet 0,710

4 K 417351116 Odstranění bedněni ztužujicich věnců m2 0,7^0 84,360 CS URS 2023 02 X
0.76

PP Bedněni bočnic 2luzujicith pásů a věnců včetně vjpč' odsiraněni

5 K 417361821 Vyztuž ztužujicich pásu a věnců telcnářskni orel 10 
505 t 0,012 41 192.000

CS URS 2023 02 X
0,76

PP Vyjiti zlMŽujieich d4iů j vinet 2 belcwiítHke rce,, 1u fiflS (R) něho RSl 
SCO

w Pozn nová položka
w vyzděni nového pilíře
w 0,089*120,00" kg/m3'71000*1 10 0,012
w Součet 0,012

□ 9 Ostatní konstrukce a prácf bouráni
6 K 945412111 Teleskopická hydraulická montážní plošina výška 

zdvihu do 8 m den 1,000 2 363.600 CS URS 2023 02 x
0.76

PP Teleskopická hydffluliekjl maniižťi flníma na iíwiflhýbflčm padvazki 
5 oinĚťyffi keSem v vlky zdvih, do fi m

7 K 946112114 Montáž pojízdných věži trubkových/dilcových š přes 
0 9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 3,5 do 4,5 m kus 1.000 2 568.000

CS ÚRS 2023 02 X
0,76

Věže pti|izdně Irthkcue nibo dílcové s tw ma ním znúžemm jedlíky
PF dc 200 kg/m2 šířky pres 0 9 do 1,6 m. délky do 3,2 m výšky pres 3.5 m 

dc 4.3 m mcnlaž

8 K 946112214 Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,9 do 1,6 m dl do
3,2 m v pres 3.5 dc 4,5 m za každý den použiti kus 2,000 342.000 CS ÚRS 2023 02 x

0 76
Ví že cepidre (rufckcvn nebic dUcnue « maximaiitim 2aližín m c«ifiHy

PF do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1.6 rř délky do 3,2 m výšky přes 3.5 m 
do 4.S m ciIjjlalek k cena sa leždv den coulu.

9 K 946112814 Demontáž pojízdných věži trubkových/dilcových š přes
0,9 do 1,6 m dl cc 3,2 m v přes 3,5 dc 4,5 m kus 1 000 1 466 800 CS URS 2023 02 x

0,76
Věž* pdiizdfid ifuhkow! nebe dliMae « ntaximaiflíiTi ii^linlm podlahy

PP do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1.6 m, délky do 3,2 m vyšky přes 3,5 m 
do 4 E m rlameniái

10 K 962032314 Houráni pilířů cihelných z dutých nebo plných cihel 
pálených i nepálených na lakoukoli maltu m3 1 598 1 413.600 CS URS 2023 02 x

0 76
PP Bnoraíij ídtvs n a ds a kládového z ohol rubo tvárnic pilinu 

průřezu do 0,36 m2
w Pozn nová položka
W houráni narušeného pilíře
w 4,50*0,50*0.50 1 125
w 4.50*0.42*0.25 C 473
W Součet 1,598

D 997 Přesun sutě

11 K 997013112 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 co 9 m s použitím mechanizace t 2 876 200 000 CS URS 2023 01 SoD

Slrana 2 z 3



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

pp Vnítrostaveništní doprava suli a vybouraných hmot vodorovné do 50 m 
svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

12 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskiaaku do 1 km se složením

1 2,876 314 400 CS ÚRS 2023 01 SoD

PP
Odvoz <nli d v^t)i^ium ,̂yťh hnroj na skiOAru tntw mwsk áúku in 
složenim na vzdáienosl do ' km

13 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km l 40.264 2,500 CS ÚRS 2023 01 SoD

Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
PP složením na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 

přes 1 km
w 2.876'14 Piepcč enů kcefcieiHem množství 40.264

14 K 997013631
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

1 2,876 300.000 CS ŮRS 2023 01 SoD

Poplatek u uloženi slavit hc odcfltlL m škUdce (Ulsdkmnel
FP směsného slavebniho a demoličního zalřiděného do Katalogu odpadu 

pod kódem 17 09 04

D PSV Práce a dodávky PSV

D 767 Konstrukce zámečnické
15 767995112 Montáž atypických zámečnických konstrukci lim ořeš 5 

do 10 kq Kg 34,800 93,480 CS URS 2023 02 X 
076

PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukci hmotnosti přes 5 
do 10 kg

w Pozn nová položka

w “podepřeni pilíře m č 106 garáž - svázáni provizorních 
podpírajících sloupů

w "fix pro IPE4C0
w 17,40” kg/bm UPE160 "*4'0,50" bm " 34,000
w Součet 34,000

16 K 757995116 Montáž atypických zámečnických konstrukci hm přes 
'00 do 250 kq

k9 621 000 2« BOJ
CS ÚRS 2023 02 X

0 76
pp Montáž oslalních atypických zámečnických konstrukci hmotnosti pres 

100 do 250 kq
w

w
Pozn.: nová položka
"podepřeni pilíře m.č 106 garáž - svázáni provizorních 
podpírajících sloupu

w 69,00' kg/bm IPE400 "*4,50" bm "*2" kusy 621,000
w Součet 62 1,000

CS URS 2023 02 X
1 7 M 13011017 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 400 0,683 29 868, OOO

O. 7b
PP ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 400
w 

w
Pozn : nová položka
"podepření pilíře m.č.106 garáž - svázáni provizorních 
podpírajících sloupů

w 69.00" kg/bm IPF410 "*4,50" bm "*2" kusy '71000*1,10 0,683
w Součet 0,683

18 M 13010934 ocel profilová /akost S235JR 1 375) pruřez UPE 160 ř 0 038 30 248 OOC
CS uRS 2023 02 x
0 76

PP ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 160
w 

w

Pozn • nová položka
"podepřeni pilíře m.č 106 garáž - svázání provizorních 
podpírajících sloupů

w "fix pro IPE400
w 17.40" kg/bm UPE160 "*4*0,50" bm 71000*1,10 0,038
w Součet 0.038

19 K 767991Q11 Opravy zámečnických konstrukci ostatní samostatné m 2,000 260,680 , CS HRS 2023 02 x
svařováni 076

PP Ostatní opravy svařováním
W Pozn • nová položka
W Pozn • sváry
w "svázání provizorních podpírajících sloupů" 20*0,10 2,000
w Součet 2,000

20 K 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
oDiektech v přes 6 do 12 m
Přesun hrnci pra jdríisdiekAIcmtmiea stanoveny meter lni sazbou

% 432,110 2,000 > CS ÚRS 2023 01 SoD

PP (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 6 do 12 m

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
21 K HZS2132 Hodinová zúčtovací sazba zámečník odborný hod 16,000 394 440 , CS URS 2023 02 x

0.76
PP 

w

Hodinová zu^lcuac. sazby Dmleal PSU picvadtíiil stavebních konsirukc 
zámečník odborný
"příprava a úprava provizorních sloupů" 2" pracovnici "*5" 
hodin"

10,000

w "očištěni, zarovnání, prodloužení materiálu pro provizorní 
sloupy” 2" pracovníci "*3" hodiny"

6,000

w Součet 16,000

DODATEČNÉ ZJIŠTĚNI

Strana 3 z 3



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jiří FALTUS
Jungmannova 1440, Hradec Králové

IRROS. s r o.

Češtíce 108
517 4| Kostelec rt. Orlicí

V Hradci Králové dne 26.10.2023

Věc : Rekonstrukce objektu garáží nákladních vozidel, Údržba silnic KH kraje, Jaroměř, Do Končin 396 
vyjádření ke stavebně technickému stavu zděného pilíře na rozhraní sedlové a ploché střechy

Dle aktuálního stavu po odbourání krycích konstrukcí je patrné silné narušení stávajícího zděného pilíře 
ve zhlaví.

Ing Jiří Faitus 
Jungmannova 1440
500 02 Hadec Kálove

bankovní spojení'
CsOB a s. Hradec Králové
ču 97359/0300

IC: 188 47 935
DIC: CZ6207031501 

e-mai jfaltus@volnv cž



 

 

 

 

 

 

Požaduji:

• montážní podepření ocelových průvlaků i příhradového vazníku
• montážní podepření okenního nadpraží
• odbourání původního zděného pilíře, případná výztuž věnce bude ponechána bez porušení, navazující 

zdivo parapetu bude ponecháno
• vyzdění pilíře v původním tvaru z plných cihel P50 na maltu MVC5
• koruna pilíře s nově vybetonovaným úsekem žb věnce C25/30 t uložení OK
• zavázat stávající parapetní zdivo na zazubení, případně prokotvit ve spárách tmy
• zkontrolovat ostatní pilíře v uložení OK vazníkův průčelí

S pozdravem 
Ing. Jiří Faltus

□ankovní spojení
CSOB a s Hradec Králové
č ú -97359/0300

Ing Jiří Faltus
Jungmannova 1440
500 02 Hradec Králové

IC: 188 47 935
DIC: CZ6207031501

e-mail: |iaHus(a)volny cz



 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

Ing. Jiří FALTUS
Jungmannova 1440, Hradec Králové

5I74I

1RBOS, s.r.o.
[ng. Myšák
Češtíce 108
Kostelec n. Orlicí

V Hradci Králové dne 12.11.2023

Věc : Rekonstrukce objektu garáží nákladních vozidel. Údržba silnic KH kraje, Jaroměř, Do Končin 396 
Vyjádření ke stavebně technickému stavu zděného pilíře na rozhraní sedlové a ploché střechy. Tento text 
navazuje a doplňuje předchozí vyjádření ze dne 26.10.2023

Při odbourání původního pilíře je výhodné provést nový pilíř se zvětšenou průřezovou plochou - 
zvětšeným půdorysem do interiéru haly. Zdivo pilíře je nutné zavázat do obvodového zdivá, v koruně doplnit žb 
věnec a na povrch vénce osadit centrovací desku.

obnažená pata pilíře, stávající základ

navržená úprava nově
sr

i i
jLqq1;

S

no horním licí věnce 
cínlmoci plech 
500/300/10 mm

S pozdravem 
lng Jiří Faitus

bankovní spojem
CSOB a Hradec Králové
cu 973S9/O3OO

Ing liři Faitus
Jungmannova 1440
SCO 0? Hradec Králové

IC: 188 47 935
DIC: CZ62C7031501

e-mail: jfaitusígJvolnv cz



 
 
 
 
 
 
 
 

1 Technický popis změny:___________________________________________________
1.1 Popis původního řešení:
Projektová dokumentace obsahovala skladbu S.3 a S.4, ve kterých došlo ke změně.

ZMĚNOVÝ LIST
věc: ZL-19 Střešní plášť - skladba S.3 a S.4 18

Stavba:

Objekt: Rekonstrukce objektu garáží nákladních vozidel - Jaroměř

Předkládá: VALC, s.r.o. Datum: 26.02.2024

Odesláno / p ředáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 2 listů

1.2 Popis nového řešení:
Došlo ke změně skladeb S.3 a S.4.

2 Zdůvodnění změny:___________________________________________________________________________
Na základě provedených sond stávajících střešních plášťů byly projektantem navrženy změny skladeb S3 a S4. Byla 

provedena změna záklopu atiky z OSB na voděodolnou překližku. OSB je nevhodná na podkladní desku pro kotvení 
oplechování atiky
Doplnění kotvení o kotvení vnitřní koutovou lištou viz nákres Příloha č.2.

DODATEČNÉ ZJIŠTĚNÍ 75.206,92 Kč

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
-

NE

XFANO
(uvést návrh prodlouženi Ihúty smluvního terminu)4 Dopad do smluvních termínů:

5 Náklady:
Cena méněprací (odpočet): — -26 019,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 101 225,92 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 75 206,92 Kč bez DPH

za TDS - specialistu; za objednatele:za uživatele:za TDS: za AD:
6 Schválil:

za zhotovitele:



 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

STŘECHA S.3

Delší strana 1
h budovy = 5.885 m
a = 12,375 rn

e = 12,375 nebo 2xh (2x0,885 == 13,770
Po2n.' vždy kralš í rozmě:r
e = 12,375 m
e/4 = 3 094 m
eJ10 = 1,238 m

Kratší strana:
h budovy = 6.885 m
b x 10,023 m

e = 10.823 nebo 2xh (2x6.885= 13,770
Pozn,: vždy krats í rozmě
e = 10 823 m
e/4 ' 2,706 m
e/10 = 1,082 rn

ROHOVÉ POLE
3 094 x 1,238 = 3,829 m2
1,082 X 1,468 - 589 m2

5,418 n?

4,000 x 5,418. = 21.670 m1

KRA.iNI POLE
6,168 x 1,238 a 7,657 m=
5,4 12 1082 - 5,857 rn3

13S-4 m''

2,000 x 7,657 8 15,314 m2
2 000 x 5 857 C 11.714 m2

37 028 m*

VNITŘNÍ POLE:
10,210 x fl 3419 = 6 5.236 m"

REKAPITULACE;

ROHOVÉ POLE: 21,670 m2

KRAJNÍ POLE: 27,028 m2
VNI iřNÍ POLE 85.236 m*

131*35 mj

J 0.21 LI

12 375

3.094 6.188 3 094
e/4 e/4

ROHOvE POLE g
5 I1É ni'

g KRAJNÍ POLE “
d 7.657 m

t ROHOVÉ POLE
W 5,410 n?

ROHOVÉ POLE

VNITŘNÍ POLE
85,236 m*

7.65? mJ
KRAJNÍ POLE

KONTROLA:
12,375 x 10,823

0,000 OK
133,935 m2

ROHOVÉ POLE



 

 

 

 

  

 

 

    

 
 

 

 

 

STŘECHA S.4

13 770

Delší strana: 14,505
h budovy = 6,865 m
a = 14 505 m

3 4 43 7.620 3.443
e = 14 505 nebo 2xh |2x6.885)=13.77 0 
Pozn.: vidy kratší rozměr

e/4

me
pj4 
e/10

= 3 443 m
1.377 m ROHOVÉ POLE ř c KRAJNÍ pole r*- i— o ROHOVÉ POIE

6.653 m* n 5 1C.4S3 m‘ <*> to 6.1363 m*

12.035
6.855

12,350
m
m

Kratší slrana 
h budovy = 
b

e = 12,350 nebo 2xh (2x6.885)=13.770 
Pozn vždy kratší rozměr
e = 12.350 m
e/4 3.088 m
e/10 1 235 in

ROHOVÉ POIF
3 443 x 1.377 = 4.740 m2
1,235 X 1.711 = 2.112 m2

6.853 m2

4.000 X 6.853 = 27.411 mJ

KRXJNl POLE
7 620 x 1.377 = 1t^,493 m2
6.175 1.235 = 7.626 m2

18.119 m2

2 000 x 10 463 = 20.985 m2
2.000 x 7 626 = 15.252 m2

36.238 m2

VNITŘNÍ POLE:
12.035 x 9.506 = "fi 4fiB m‘

REKAPITULACE:
ROHOVÉ POLE: 27.411 m2
KRAJNÍ POLE: 36.238 m2
VNITŘNÍ POLE: 115.488 m2

179.137 m2

KOMRCI A 0 006 OK
14.505 x 12.350 = 179,137 m3

6.053 m2

ROHOVÉ POLE

vnitřní POLE
115.400 m*

1Q493 m* 
KRAJNÍ POLE 1'5

c* CB53 hT
ROHOVÉ POLE



 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SOUPIS PRACÍ
Stavba

□adatek č.2
Objekt:

ZL-18 - Střešní plášť S.3 a S.4
Místo Do Končin 396, 551 01 Jaroměř - Jakubské Předměstí Datum 28 2 2024

Zaaavatei
Zhotovitel

Údržba silnic Královehradeckého kraje a s 
VALC. s r o

Projektant RBOS s r o 
Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

3 M 6662I153

D

1 K

762
762361311

pp

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

2 K 7628131,0

pp

w
w
w
w
w

Konstrukce tesařské
Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvKy 
'atiky; 2 desek dfevoštépkovych tl 18 mm
KotislruliCin Vjlva cod ktamcitské ete npicctitwwi ťcoiťh oiodh
zdi a nadezdívek (atik) z desek drevostepkových šroubovaných do 
podkladu tloušťky desky 18 mm
OSE deska ra atiku není doporučena
Odpočet položky. bLce nahrazeno překližkou
"Výpis výrobků klempířské konstrukce ozn K5"
104.5*0,45

"Výpis výrobků klempířské konstrukce ozn K11"
-13,5*0.45
Součet
PŘEPOČET chybí 6 075 m2
"K.05" 104 50'0.45
"K 11" 2*13,50'0 45
Součet
Mcntáž vrchního záklopu z desek dřevotřískových na 
sraz
zaklop střepů montáž (materiál ve spec fkaci) vrchního z desek 
dřevotřískových nebo dřevošlěpkových na sraz
Neni položka na monlaž vadéodolně překližky na atiku, 
doplěno touto položkou jako záklop
Vodécd^^ překližka doporučeni dodavatele
"K 05" 104 50*0 45
"K 11 2*13.50'0.45
Součel

rn2 -53.100 490.00 CS 1IRS 2023 01 SoD

47.025

-6.075
-53,100

47 025
12.150
59,175

m2 59 175

47.025
12 150
59.175

99.56
CS ÚRS 2023 02 x

0 76

překližka vodovzdorná protiskl/hladká bříza tl 18mm rn? 62 134 790 40 CS !JR3 2023 02 <
0.76

PF pitklžha vodovzdorná protiskUhladka bríza i 8mm
\A; V^ěc^ná překližka doporučeni docavalele
W "K.C5" 104.50*0.45
W "K 11" 2*13.50*6 45
W Součet
w 59.175'1.05 'Přepočtené koeficientem mnažstv

47.025
12.150
59.175
62 134

D PSV Práce a dodávky PSV

□712

4 K 712363352

PF

w
w
w
w
w

5 K 713141243

pp

w
w
w
w
w

6 K 998712202

PP

Povlakové krytiny _______
Povlakové krytiny střech do 10“ z tvarovaných 
ooplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 
100 mm
Pculslicve krytiny i1/iMh c^rvíe! do '0' z tvarovaných poplaslovaných 
lišt pro mPVC vnikni koutová lišta rš 100 mm
Pozn : nová položka
Střešní fólie se musi kotvit do atiky náběhový klín viz nákres 
Příloha č 2
"S 3 atika" (2*10.82+2'12 38)
"S 4 atika (2*12 35+2*14 51)
Součet
Přikotvení tepelné izolace šrouby do betonu pro izolaci 
il ořeš 140 do 200 mm
Přikotver tepelná ířker šicrnby dc ha Ir rt pro iSílaoi I 14C dc
200 mm
Pozn nová položka
Střešní fólie se musí kotvit do stopni desky. tato položka 
doplňuje kotveni střešní fólie
"S 3 alika" (10.82*12.381
"S 4 alika" (12.35*'4 51)
Součel
Přesun hmot procentní pra krytiny povlakové v 
ehiekleeh v pies 6 do '2 m
Přesur hmot prc pťťi %1 a he-ue h rylifiy Jisneucny procením * ifkpi,i j : 1 
ceny vodorovná dopravní vzdálenosl do 50 m v cbjeklech výšky přes 6 
do 12 m

m

m2

%

Slrana 3 z 3

10C 120

46 400
53 720

100 120

313 151

133 952
179 199
313 151

457 66*

148.09

98.80

•,oo

CS uRS 2023 02 x
0.76

CS ÚRS 2023 02 X
0 76

CS ÚRS 2023 01 SoD



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

Oblast plochy je vymezena okrajovou a rohovou oblastí Je to zbyla část plochy střechy ohraničena vnitřní 
hranou okrajové a iohové oblasti (obr 1 j 

obr 1 Rozděleni střechy na obtasti (CSN kN 1991-' -4, či. Z 2 3)

Radení střechy no oblosti Č5HEN 19 J- M ti 7 2.3}

rt

e je menSí > hcdnoi b nebo 2h 
b |e rormér kolmý na směr vělru

Na obrázku č 2 je uvedeno zjednodušené rozdělení střešní plochy pro konkrétní směr větru a postup 
výpočtu oblastí pro všechny směry větru V phpadech složitéjsich a členitějších střešních ploch se 
stanovení jejich oblastí a výpočet zatíženi od silových účinků větru provádí individuálně se zohledněním 
zásad uvedených v CSN tN 1991-1-4 

obr 2 pnMad rozdělení ploché střechy dle zatíženi větrem

Patina midtwni ptoche střechy dl f tweni vétnim

Příklad výpočtu oblasti ploché střechy dle ČSN EN 1991-1-4

půdorysné rozměry objektu: 20 x 12 m, výška objektu 8 m
b - půdorysný rozměr bitový kolmý na smér větru (pro obdélníkové budovy se výpočet provádí pro 
působení větru ve dvou směrech)
h - výška budovy

Výpočet velikosti oblastí pro vítr ve směru kolmém na:

a) delší půdorysný rozměr
e - menši z hodnot b nebo 2h
b - 20 rn. 2h - l6m ■ e = 16m

e/4 = 4m

e/W = 1.6 m

b) kratší půdorysný rozměr
t 12m. 2h-6 m -e ' 12 m '

e/4 - 3m
e/l0 = 1,2 m



DETAIL ATIKY GARÁŽE

ivucMWMa

MROMtftRUKCt 0BJ6<’U «*«**» VOOMl .

k.ů, Ja«xr>M[t57335|. pamsk: 3501/2,3501/6.3SOW12

, I : i /> X i
; . : ; ; / H: . . :

> i < 1 Y 1 1 1 ' 1 : < í
Y i Y \ i X j x

> X X í 1 XX
. v V A ' : X 1 1 ,1 1 j 1 ,i X i X d; j X .1 x > ; X ; i i i
, ■ / J
' / íl

1 '
- —

1



 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

19ZMĚNOVÝ LIST
věc: Zateplení soklu - nové řešení

Stavba:

Objekt: Rekonstrukce objektu garáží nákladních vozidel - Jaroměř

VALC, s.r.o. 26.02.2024Datum:Předkládá:

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 3 listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
Projektová dokumentace neobsahovala bourání přizdívky a odvodnění. Na základě sondy na SV straně objektu bylo 
zjištěno, že u zdi se nachází přizdívka, která neumožňuje napojení hydroizolace spodní stavby.
1.2 Popis nového řešení:
Dle detailu je navrženo odbourání přizdívky, nové drenážní potrubí s obsypem a opláštěním geotextílií.

2 Zdůvodnění změny:________________________________________________________________________________
Na základě sondy na SV straně objektu bylo zjištěno, že původní navrhované řešení nelze provést. Investorem i GP bylo 
rozhodnuto o odbourání přizdívky a vybudování nové drenážní kanalizace PVC DN 100 dle zákresu do detailu viz D.1.1.17 
DETAIL SOKLU.

DODATEČNÉ ZJIŠTĚNÍ 84.704,60 Kč

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

XNE
a

ANO
luvést návrh nrcdlouženi Ihúty smluvního terminu]4 Dopad do smluvních termínů:

5 Náklady:
Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 84 704,60 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 84 704,60 Kč bez DPH

6 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za TDS - specialistu: za AD: za uživatele: za objednatele:

—

í 1



 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 
 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 
 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dodatek č.2
Objekt:

ZL-19 - Zateplení soklu
Místo: Do Končím 396, 551 01 Jaroměř - Jakubské Předměstí

Zadavatel:
Zhotovitel:

Údržba silnic Královehradeckého kraje a s 
VALC, s ro

Datum: 28 2 2024

Projektant: IRBOS s.r o -
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]PČ Typ Kód popis MJ Množství J cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV
D 1 Zemm práce

Hloubeni nezapazenýcn rýh siřky do 8u0 mm v
K 132212131 soudáných horninách třídy těžiteláosti I skupiny 3 

ryčně
Hloubení ríacAtryen rýh iiiky do RĎ0 mm ručné s trovnan rn crs do

m3 0,800 1 390 50

pp předepsaného profilu a spád v hornině třídy těžite nosti I skupiny 3 
soudržných

w "drenáž" 0,80*1 00) 0,800
w Součet 0,800

2 K 132251102 Roubem rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy čitelnosti 1 skupiny 3 otyem do 50 m3 stroiné m3 4,800 636,88

HkňrFeni • eHcHetyrh iyh itřfcy dc f mm skajné s urovnáním dna
pp do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 

přes 20 do 50 m3
w "drenáž" 1,20*(4,00) 4 800
w Součet 4 800

Joaorovné pfemistém ptos 9 000 do toooo m
3 K 162751117 výkopku/sypaniny z horniny třidy tef^alelnosb 1 skupiny 1 

až 3
Vocadvrd om^nrlUfr wy*^1- rabe ajyfaftifly po Suelhu ní cbvykém 
dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třidy těžitelnosn i skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 
000 do 10 000 m

m3 4,006 327,50

w Odvoz nebnečné zeminy.:
w "vykopávky" 0,800+4 .800 5,600
w Odpočty:
w "zásyp" 1 594 -1 ,594
w Součte! 4 Ů06

4 K 171251201 Uložem sypaný na sklédky nebo meziskládky m3 4 006 22,40

pp D ožer sypm, na skUdi nebo mi «kUuky ta? hulréa s upe-ve-n ifr 
utaj;ern sypaniry dc cn^r^ao^sanrf* lu’n

5 K 171201231 Poplntek za utozeni zemíny a kamení na recykáčni 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 1 7,211 380 00

doo«'.«! m uiinžtni i oetonino c/pacu na racáiakn, AlMlcH
PP (skládkovné) zeminy a kamení zařáděného dc Katalogu odpadů pod 

kódem 17 05 04
w 4,006'1,8 Ffaccčifrá koeficientem množslví 7 211

e K 174111101 Zásyp jam šachel rýh nebo koiem objektů sypaninou 
se zhLtněnim ručně m3 1,591 238 90

2aeyf 1y^AniftWJz aL4keiiv itrmny nčni s uložen n výkovku ve
PP vrslvách se 25u'r5ním jam šachel rýh nebo koem ob ekiú v Uchlo 

vykopávkách
w "SV 63,00*0,13*0,18 1,474
w "odvodněni mimo objekt cca 5,00" 5,00*0,13*0,18 0,117
w Součel 1 50911

D 2 Zakládáni
Trativod z dranántoh trutek korunovaných pE-HD SN

7 K 212752101 4 perforace 360 *četné če otevřený výkop DN 100 m 81 ,500 288,04
pro línovi stavby
Taivrwy z ■rtietíoéíjJEOh butak pro •n»a»á mavby a baffiunikacří se

PP zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejích obsypem v otevřeném 
výkopu trubka karuigovaná sendvičová PEHD SN 4 celoperfcřovaná 
360* DN 100

w "SV 63,00 63,000
w "JJV 13,50 -3 500
vv "odvodnění mimo ob ekl cca 5,00" 5,C0 5 000
w Součet 81,500

8 K 211971121
Zřizen op áíta^š^l žeber nebe tratvodu cecteíetHií v rýze 
nebo 2áře2L sklonu přes 1 2 1 dr 7 í, m m2 108,275 36 33

Z1mn aplHun vyinU 5 g*r f—^tH^cvadíb žitu nttK
FF Ua( v<odL1 v rýze nebo zářezu se sienam1 svislými nebo šikmým 0 skonu 

cl*i i 5 p í^simijie lle enl»iimi dc 2 5 m

9 M 6931W f1 peotexMe "eíAaná separačni, oenranná Irttracm, 

prenéžnl PěS 3ffQsá7M
2tí 135 344 26,07

pp
gecle*1iTie ceiknmil Hpjiunaťn cchmnm 1lfrni?n' dianáini PES 

3CDft/m2
w "SV" 63,000(0,60+0,35+0,15*0,25) 85,050
w "JV" 13 ,50*(0,60+0 ,35+0,15+0.25) 18,225
w ‘'odvodněni mimo objekl cca 5 500" 5,0C‘(2*0,35+2*0,15) 5 ,000
w Součet 108 ,275
w 108,275*1,25 'Přepočtené kcafcarilern množství 13.5 344

9□

Cenová soustava

10 K 962023491

PP

_Ostatní konstrukce a nrace bourán i _
Bourám zdivá nadzákladového smíšeného na MC přes 

m3
Baursni ntdtákl.nísJtir' Ind** na n^sslUj cernnrCvni i
objemu přes 1 m3

m3 4 685 857 1 8

Skana 3 2 4

84 704,60

:S ÚRS 2023 01 SoD

1S ÚRS 2023 02 x
1.76

IS ÚRS 2023 01 SoD

JS ÚRS 2023 01 SoD

1S ÚRS 2023 01 SoD

JS ÚRS 2023 01 SoD

1S ÚRS 2023 02 x
t.76

3S ÚIRS 2023 02 x
1,76

CS URS 2023 02 x
376

CS URS 2023 02 x
□ 78



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

PC

12

13

14

15

16

17

16

19

20

21

Rozebráni dlažeb komunikaci pro pěši s přemístěním hmot na skladku 
na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek a ložem 
2 kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplni spár ručně z betonových 
nebo kameninových Olaždic, desek nebo Ivarovek

Typ Kód Popis Uj Množství j cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "SV 63,00*0,45*0,10 2,835
w "JV 13,50*0,65*0,10 0,878
w "SZ" 13,50*0,72*0,10 0,972
w Součet 4,685

K 961044111 Bouráni základu z betonu prostého m3 2,903 3 040 00 CS URS 2023 02 x
0,76

PP i záklaau z bota~u prostého
w " V lože a přibolonávka" 13,50*0,40*0,35 1,890
w "SZ lože a přibolonávka" ‘3,50*0,30*0,25 1,013
w Součet 2.903

K 113106121
Rozebráni dlažeb z betonových nebo kamenných 
dlaždic komunikací Dro cpší ručně m2 22,950 58,29 CSURS2023 02x

0 76

w "SV 63,00*0,30 18,900
w "JV 13,50*0,30 4,050
w Součet 22,950

0 997 Přesun sutě

K 997013112
Vnitroslaveništm doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace

t 22,601 20000 CS URS 2023 01 SoD

PP Vnitroslavenišlni doprava suti a vybouraných hmot vodorovné do 50 m 
svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskláOku do 1 km se složením t 22,601 314,40 CS URS 2023 01 SoD

PP Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku ao^o meiiskládku se 
il02*niT na vzdálenoit íb 1 km

K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km b.'os 1 km,

t 316,414 2 50 CS URS 2023 01 SoD

Cd«ů2 sut a vyhniurr^h hmot n skládku nebo meziskiádkL se
PP složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý dalši i započaly 1 km 

přes 1 km
w 22 601*14 Převalené koeficientem množství 316 4 14

K 997013631
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovré) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 22,293 300,00 CS URS 2023 01 SoD

Cqflalflh za utaženi stavebního odpadu na skládce (skládkcvné)
PP směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů

Md kódem 17 jjc (U

K 997013847 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovna) odpadu 
asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01

t 0,307 7 752,00 CS URS 2023 02 x
0,76

Papjlek za ulcžsni flavebnha cdpaoL naskiáace dkiáakovně]
PP asfaltového s obsahem dehtu zatříděného do Katalogu odpadu poo 

kódem 17 C3 01

D 998 Přesun hmot
K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m l 16,767 135,00 CS URS 2023 01 SoD

PP

píufiun mel pro bodový dUarakd vyilflvby bydlet výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukci zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 
rr

D PSV Práce a dodávky PSV

n 711 Izolace proti vodě' vlhkosti a Dlynúm
K 711131821 Odstraněni izolace proti zemní vlhkosti svislé m2 50,400 21,20

CS uRS 2023 02 x
0.76

PP Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše svislé S
w "SV 63,00*0,50 31.500
w "JV1 13.50*0,65 8,775
w "SZ" 13 50*0,75 10,125
w Součet 50.400

K 113311121 Odstraněni geotextilii v komunikacích m2 1C0 800 17,94 CS URS 2023 02 X

0 76

PP
OdHranéni geesynifltik 1 uloženm na vzdálenost do 20 m nebe 
naložením na dopravní prostředek qeolexiilie

w "SV 63.00*0,50*2 63.000
w "JV 13,50*0,65*2 17,550
w "SZ" 13 50*0,75*2 20,250
w Součet 100,800

K 711161212 izolace proti zemni vlhkosti nopovou fólii svislá, nopek
v 8.0 mm. ti ao 0,6 mm
Izoaco proti zemni vlhkosti a baHak£vá vndd rapovými Idlior^i na pleso

m2 26,700 160,00 l CS URS 2023 01 SoD

PP svislé S vrstva ochranná, odvétrávací a drenážní výška nopk f O mm. 
II fólie do 0.6 mm

w "Izolace soklu"

w Pozn : v původním rozpočtu se počítá s výškou nopové folie 
40 cm

w V novém řešeni je navržena výška nopové fólie cca 50 cm + 
vytaženi 20 cm nad terén

w Pozm : připočet rozdílu výšek 70 40 = 30 cm
w "SV 62,60'0,30 18,840
w "JV 13,10*0,30 3.930
w "SZ" 13,10*0.30 3.930
w Součet 26.700

Strana 4 z 4



DETAIL SOKLU

STÁVAJÍCÍ STAV:



 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

NOVY STAV:

|UKQNČÚVÁCl LtTTÁ KOPOVÉ KtK

I ÍT AVAJCI ASFALTDVA lťinĎftOtta>Gfe

- IMAVAJICIM IOSOA >mAH |

TTT

'LMUWAlZOlC EFSMQVA lMw.|

I

^y^M<UÍHAHVW>U’0LAO4 STĚRKA | 

^yl»«pa.HAmKAU u si >ootw» i

■ | Ffl ďTftAEE Af IWM WJRQ-CVA U*5UVA [ 

^w^&«AHwiSútnxAť!híwitai<Á |

51A.llh.MOU ARMOVACÍ SMLWOU VTíMHOJ |

t tm LU A UOkALfe 1PĚ. 1 «ry> -■— I

^/tlEMoKri NAHAnCfMťVlU I 

^4»5 ASřA<ior» uory-»ňwó'ŘA% | 

y^AS Aj ICT«-i r^NElRAČAIÍ hAT-a | 

/[SlAMAJtC<7flN»

y^H»MOI<YnR047CAACMSTrRXA |

^/fsB5 AbTM T<M MU j yH"‘-Ap'wl'H,>’"l<|1 7 nriCf^ví u A>r <ou.ier.-Q~i

irÁVAJU ZAŘ. AS 1

| fti"rEM Eiii stahwui po hohmÍ hranu I
|ZAMI A&CwťKl PAJJJ ____________|

-|jyt>NvspQj |

—l^ffjĚuypu j
-{ Mf W.OVA v»51 VAoeM.<7<Aj*oitr TAH |

|;AS.-‘Tfg»TMrfc lvu, 1

REVIZE Č.1

POPIS DATUM VYPRACOVAL

- Změna detailu soklu dle skutečného zjištění 28 11.2023 Ing Michal Daníček

-PROJEKTOVÁ
INFORMAt
StfiiTčt* n
PROJJFK _

■ nedIlnoóUsouCA1 
TĚCHTO PROFES 
CHAtRA-JERU. kTOJbNIE 
ČASTI PROJEKTOVÉ oftUjd

KUMTNTACE JE NAVRŽENA DLE DOSTUPNÝCH MOŽNÝCH INFORMACI A
LENÝCH INVESTOREM PŘI STAVEBNÍCH PRACECH MOHOU BÝT ZJIŠTĚNY TAKOVÉ 
Í.ROHOI.1 ovlivnit předpoklad A ROZSAH PRACl, v těchto případech bude 

UPOZORNĚN A ÚPRAVABUDE ŘEŠENA V RÁMCI ZMĚNOVÉHO ŘÍZENI 
TTOVF OOKUMENTACE JSOU ČASTI ZÚČASTNĚNÝCH PROFESI. VÝSTUPY 

S V ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍM ŘEŠENÍ JSOU POUZE ORIENTAČNÍHO 
EmMBSENl DlLČICH SOUČÁSTÍ STAVBYSIOUŽI TYTO SAMOSTATNÉ 
W'MF ATQ.ZEJMÉNA POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENI STAVBY

o.ooo ■ STÁVAJÍC.1 lJHo.,gTrPOo<Wr Np^MiS1Ě PRAHU GARÁŽOVÝCH VRAT

lniHlavní inženýr projektu

Zodpovědný projektant: Igg . Raakk

Projektant: ing Mícha .

Kraj: KRÁLOVEHRADECKÝ M.IÚ : JAROMĚŘ

Stavebník ÚDRŽBA SILNIC Královehradeckého kraje a.s.
IČO 27502988, KUTNOHORSKÁ 59. 500 04. HRAC

stavba REKONSTRUKCE OBJEKTU GARÁŽI NÁKLADNÍCH VOZÍ 
JAROMĚŘ
Do Končin 396, 551 01, Jaroměř - Jakubské Předměstí 
k,ú.:Jaroměř [657336], parcela: 3501/2, 3501/6, 3501/12

výkresu DETAIL SOKLU

ARCHITEKTORICKO-STAVEBRÍ ŘEŠENI Číslo pare Forma!

Číslo výkresu

20/i 1/06.f>H i

















 

 

 

 

 

 

 

 

1 Technický popis změny:

ZMĚNOVÝ LIST 
věc: Úprava okenních výplní 21

Stavba:

Objekt: Rekonstrukce objektu garáží nákladních vozidel - Jaroměř

Předkládá: VALC, s.r.o. Datum: 26.02.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy listů

1.1 Popis původního řešení:
Projektová dokumentace řešila základní technické požadavky pro realizaci okenních výplní.

1.2 Popis nového řešení:
Na základě požadavků uživatele došlo k zjednodušení otevírání oken, část oken bude fixních - neotevíravých.

2 Zdůvodnění změny:______________________________________________________________________
Na základě požadavků uživatele došlo k zjednodušení otevírání oken, část oken bude fixních - neotevíravých. 

DODATEČNÉ ZJIŠTĚNÍ -30.082,99Kč

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: X ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodlouženi Ihúty smluvního terminu) X NE

*

5 Náklady:
Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + -30 082,99 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: -30 082,99 Kč bez DPH

6 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za TDS - specialistu: za AD: za uživatele: za objednatele:

. _ . - . - - - . *

č



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dodatek č.2
Objekt:

ZL-21 - úprava okenních výplní
Místo: Do Končin 396, 551 01 Jaroměř - Jakubské Předměstí Datum: 28. 2 . 2024

Zadavatel:
Zhotovitel:

Údržba silnic Královehradeckého kraje a s 
VALC, s.r.o.

Projektant: IRBOS s r.o -
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV
d 766 Konsrrukce trut^lářské

' M 61140051 okno plastové oteviravé/sklopne dvojsklo přes piocnu
1m2 do v 15m

pp okno pastové otevitavé/sklopré dvojskle přes plochu 1m2 do v 1,5m

2 M 61140051 1 okno plastové oteviravé/sklopné dvojsklo přes plochu 
1m2 do v 1.5m

PP okno plastové otevitavé/sklopré dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m

3 K 998766202 Přesun hmot procentní pro kce truhlářsko v objektech 
v přes 6 do 12 m
Přesun hmot pro konstrukce truh ářské Haneuatiji procením <aíbou (Wj

PP z ceny vodorovná dopravní vzdá lenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-30 082,99

Cenová soustava

16,353 1 920,00 CN

513S3 3 672,00 SoD

% -286 505 5,00 SoD

Strana 3 z 3



 
 

 
 

 
 

1 Technický popis změny:_____________________________________________________________________________
1.1 Popis původního řešeni:
Projektová dokumentace byla projektována pro klasickou skladbu podlahy dle dochovaného projektu z realizace.

ZMĚNOVÝ LIST „
věc: Vícepráce bourání betonu a úprava podloží

Stavba:

Objekt: Rekonstrukce objektu garáží nákladních vozidel - Jaroměř

Předkládá: VALC, s.r.o. Datum: 26.02.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem X 2) Projektové podklady 1 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 2 listů

1.2 Popis nového řešeni:
Na základě skutečností objevených při bouracích a výkopových pracech byla navržena nová skladba podloží.

2 Zdůvodnění změny:______________________________________________________________________________
Při bourání betonové mazaniny, byla zjištěna větší tloušťka stávajícího betonu. Při následném odebírání zeminy na 
požadovanou nivelitu uvedenou v PD bylo zjištěno statickou zkouškou, že únosnost podloží neodpovídá požadovaným 
parametrům. Na základě tohoto zjištění byly provedeny tři vzorky skladby podloží a následně statikem navrženo řešení.

DODATEČNÉ ZJIŠTĚNÍ 1.423.408,73 Kč

ANO NE3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:

4 Dopad do smluvních termínů: X ANO 3 týdny NE
(uvést návrh prodlouženi Ihuty smluvního terminu)

a

5 Náklady:
Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena viceprací (přípočet): + 1 423 408,73 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 1 423 408,73 Kč bez DPH

6 Schválil:
ty zhotovitele: za TDS: | za TDS - specialistu: za AD: za uživatele: za objednatele:



 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dodatek č 2
Objekt:

ZL-22 - vícepráce bourání bet.podkladu a úprava podloží
Místo: Do Končin 396, 551 01 Jaroměř - Jakubské Předměstí Datum: 28. 2. 2024

Zadavatel: Údržba silnic Královehradeckého kraje a s Projektant: IRBOS s.r.o -
Zhotovitel: VALC, s.r.o Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cencvá soustava

Náklady soupisu celkem 1 423 408,73

D

D

HSV

1

Práce a dodávky HSV

Zemní traaee

39 K 131251104 Hloubeni jam nezapažených v hornině třídy těžítelnosti
I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně m3 415,113 166,44 CS ÚRS 2024 01*0,76

Hloub ani h ň jáCaíerych jtirn a jflíelt: iliC|ré a wOurářIm dna do
PP předepsaného profilu a spádu v hornině Iřidy lěžilelnosti I skupiny 3 pres 

100 do 500 m3
w (289 48+269 47)*0,695"garáze 388,470
w (125,9-(7,5*3,15))*0,145"dílna bez jámy 14,830
w (7,5*3,15)*0,5 "jáma 11,813
w Součet 415,113

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m
14 K 162751117 výkopku/sypaniny z horniny třídy těžítelnosti I skupiny 1 

až 3
m3 415,113 327.50 SoD

PP

Vodorovné premiQlán i vykucku nahc sypnniny po tunnii na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžítelnosti 1 skupiny 1 až 3 na vzdálenost pres 9 
000 do 10 000 m

w (289,48+269,47)*0,695"garáže 388,470
w (125,9-(7,5*3,15))*0.145"dílna bez jámy 14,830
w (7,5*3,15)*0,5 "jáma 11,813
w Součet 415 113

48 K 167151111 Nakládáni výkopku z hornin třicy těžítelnosti I skupiny
m3 279 475 41,12 CS ÚRS 2024 01*0,76

1 až 3 cřes 100 m3
Nah Addm skladdnl a překládáni riitu «niehe výkcpku nebo syparniiy

PP strojně nakládáni. množství přes 100 m3, z hornin třídy léžilelnosl. 
skupiny 1 až 3

w 279.475 279 475

15 K 171201231 Poplatek 2a uloženi zeminy a kameni na recyklační 
skládce (skláokovné) kód ccpadu 17 05 04

t 747,203 380 00 SoD

Pcpiaiak za uloženi stavebného oapadu ns recyklační skuccc
pp (skládkovné) zeminy a kameni zalříaěiréhc do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 05 04
w 415,113*1,8 747,203
w Součet 747 203

16 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 415,113 22,40 SoD
PP Uleieni íypanny na ikdthy nebo moa-sklMlky bez btmmřii s upravením 

uložené sypaniny do předepsaného tvaru
w 415,113 415,113
w Součet 415113

36 K 174151102 Zasyp v Drostoru s omezeným pohybem stroje 
sypaninou se znutněnim m3 292 975 342,00 CS ÚRS 2024 01*0.76

Zásyp syoairncu z lakékrdiv Maminy sliojné s uiůíemm výkopku ve
PP vrstvách se zhutněním v prostorách s omezeným pohybem stroje s 

urovnáním povrchu zásypu
w (289 48+269,47)*0,5 "garáže 279,475
w 3*3*3*0 5" zkoušky 0|25/0|5/0,7 13,500
w Součet 292.975

37 M 50351156 recyklát asfaltový frakce 8/22 R-material ř 531 003 0,00 CS URS 2024 01*0,76
PF recyKlál asís luvy frakce 8/22 R-materiál
w 279,475*1,9 "maleriil dada urvale1 ÚS zdarma" 531,003
w Součet 531 003

Vodorovné přemístěni přes 50 do 500 m
28 K 162351103 výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti l skupiny 1 

až 3
m3 279,475 66,73 CSÚRS 2024 01*0.76

PF

UDdMtvnd pJeHiiikini vytáčku nebo akparwrk pa iidu na c6w|Wfm 
dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžítelnosll I skupiny 1 až 3 na vzdálenost pres 
50 do 500 m

w 2289.48+269,47)*0,5"garáže 279 475
w Sočel 279 475

32 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžítelnosti i skupiny 1 až
3 se zhutněním strjm^ m2 558,950 25,60 SoD

PP upiavd plané vyrovnáním výěkovym madilú slaně v hnimrí lidy 
léžllelndstl l skupiny 1 až 3 se zhuinénim

w 'úprava pláně po vrstvách"
w "m.č 105" 289,48 209 480
w "m.č. 106"269,47 269,470
w Součet 558,950

D 2 Zakládáni
21 K 1213141 111 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 

1:5 š do 3 m m2 743,974 22,30
jsoD

PP Zřízeni vrstvy z geotexlilie filtrační, separačni, odvodňovaci, ochranné, 
výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m

w "Skladba S1"
w "m.č. 102" 125,9 125,900
w "m.č. 105" 289 48 289 480

Slrana 3 z 5



 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W "mč 106"269.47 269 470
W "Výkres D 1 1 18 - Detail napojeni podlahy na stěnu"
w "m č 102" (40.58+11.91*2*0.13 13.645
w "mč 105" 9.636
w "m.č 106" (21.659+12.152)*2*0.13 8.843
w "zkoušky 3*3*3 27.000
w Mezisoučet 743.974
w Součet 743.974

22 M 69311088 aeotexMie netkaná separačni. ochranná, filtrační, 
drenážní PE S 500gfm2 m2 5&H 256 51.50 SoD

pp geoleXl e netkaná separacn obranná nimin. drenážní PES 
500^/^12

w 3*3*3 "vzorky pro zkoušky 27.000
w -716 974*1.184® ' Přepočtené koeficientem množství 849.256
w Součet •^j^^.256

27 M 69911108 geotextilie netkaná separačm, ochranná filtrační, 
orenážni PES 200a/m2 m2 849256 17,33 CS ÚRS 2024 01'0,79

PP geotextilie netkan? secarain nahn^-nna fllja^rr, dtenažm PES 
200g/m2

w 716.974'1 1845 "Přepočtené koeficientem množství 849.256
yv Součet S49.256

47 M 69611111 geipleetilte tkaná PES 40o/50kN/m 849,256 91,66 CS ÚRS 2024 oro.76
PP geotextilie tkaná PES 400/50kN/m
W 716 974'1 1845 'Pínto-čieně koafiCierlcni množství 849.256

46 K 271532211 Dodsyp poa základové konstrukce se zhutněním z 
hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm m3 12.150 1 728 80 SoD

PP Fcdsyn ccd 2aXf^rrtau< boncírukCB se zhinlnrinim a uinunmirn povrchu z 
kameniva hrubého. frakce 32 - 63 mm

w 3'3*0.2 "vzorek 1 1.800
w 3^:^*^(0.25+(^>í^)" vzorek 2 4.050
w 3'3*(C,5+C.2) "vzorek 3 6.300
w Součet 12.150

D 8 Trubní vedení
40 K 890331851 Bourání šachet ze ZE strojně obestavěného prostoru 

p. es 1 5 do 3 m3 m3 9.360 2 872.80 CS ÚRS 2024 01*0.76

PP Bouraní inr-he! s |ímttj atfnjrA velikosti obeínůvátho prostoru pres 1 5 
do 3 m3 ze železobetonu

w 6*((2*1,9+C.7+0,7)*0,3) 9.360

□ 9 Ostatní konstrukce a práce. bouráni
31 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 13.038 3 032.40 CS ÚRS 2024 01*0.76

PP Bourání základů z betonu prostého

w C.18'C.175*( 10.58+25l16+21,859)"vybourání kapes po obvodu 
zákl prahů - dle revize PD D 1 1 20 detail prahu garáž vrat 1.814

w 
w

"DÍLNA bet pásy'1^.?*']. '|11.9-1))*2
"garáže betonové kusy v základec po odkopáni" 
2*( 1.17 *1.87*0 4)+3*(1,2*1,95*C,48)

6.104

5.120

w Součet 13.038

2 K 96504244' Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem 
nebe teracem tl oo 150 mm pl pres 4 m2 m3 124.131 1 581.00 SoD

pp Rcuraní mazan n betonových a cti Uran nebe eracem II do 150 mm. 
plochy přes 4 m2
"Původní průměrná tloušťka ze smluvního rozpočtu byla

w 280mm. průměrná skutečná tloušťka je v každé mislnosti jiná 
a je uvedena níže

w "DÍLNA" (125.9)*(C.6-C.28) "prťtm tl 0.6m 40.288
w 'garáže" (289.48+269.47)*(0.43-0.26) "prům II 0.43 m 83 843 •
w Součet 124 131

23 K 965049112 Příplatek k bouráni betonových mazanin za bourání 
mazanin se svařovanou síti tl přes 100 mm m3 124.131 825.70 SoD

Bourán ifiljim PJpieleh k za írn-b maiam/i halenových se
svařovanou sílí. II přes 100 mm

Přesun sutě□ 997

4 K 997013112 Vritrostaveništri doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace 308.380 200 00 SoD

PP Vni1rostaverištri doprava suli a vybouraných hmol vodorovně do 50 m 
svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

5 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením 308.380 314.40 SoD

PP Cdncí xuii a vybouraných hrnci na skladku nebo meziskládku se 
•n-žien m na i vrtal rest ea I km

6 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

4 318 076 2.50 SoD
Odvoz suli 2 vyrio.T»ryeh hmol na tkláckL noho wimíitatí&u se

PP složením. na vzdálenost Příplatek k ceně za každý dalši i započatý 1 km 
přes 1 km

w 3C8 434*14 4 318 076
w Součet 4 31ÍCT6

7 K 997013631 Poplatek zs uležení na skládce (skládkcvné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

308 380 300.00 SoD

Fonljlih za ucJer slaniv ra odpacu ra ildádeu i^bl|nrdk*ri|i
PP směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadu 

črta kddliffl i 7 Od Od
8 K R123 ks 1.000 -10 000.00 SoD

PP Obchodní sleva zhotovitele

w "Obchodní sleva zhotovitele za změnu RAL opláštění střechy"

w i 1.000

D 998 Přesun hmot

Strana 4 z 5



 
 

 
 

 
 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

44 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 5W 836 135,00 >oD

PP

Ptesufl hrnci prc budovy dbaní k vy stavby bydleni výnaau a Ítrihy r 
nosnou svislou konstrukci zděnou z cihel tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 
m

Slrana 5 z 5







    únor březen duben    květen

23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Zařízení staveniště

Bourací a výkopové práce

Demontáž zařizovacích předmětů a kabeláže a ZTI

Odstranění SDK a úprav povrchů (obklady, dlažby, štuk, malby, betony, terazza, 

zateplení) 

Demontáž vazníků ( kontrola, obroušení a natření)

Stavba nového průčelí, podlah a hydroizolací (sloupy, překlady, nadpraží, hutněný 

podklad, nosná deska, HI, zapuštění zvedací plošiny)
        

Zpětná montáž vazníků, dokončení střešního pláště

Nové rozvody (ZTI, elektro)

Zřizování nových povrchů - podlahy, stěny, podhledy

Provedení vytápění

Instalace zařizovacích předmětů 

Montáž vnějších otvorů výplní (vrata, okna)

Dokončovací práce (ostění, malby, svítidla…)
kolaudace

12.6.2023 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47

Termín pro dokončení stavby: 7.7.2024

28.07.2024

HARMONOGRAM K SOD Č. 2

září

Název Díla: Rekonstrukce objektu dílny a garáží nákladních vozidel 

- Jaroměř

Činnost

červen červenec srpen

Termín pro dokončení díla:

červenecčerven

Datum zahájení prací

Zhotovitel                                     

Podzhotovitelé

  Přerušení stavby 26.6.2023 - 19.9.2023

listopad ledenprosinecříjen



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH
Kč bez DPH

a) 337 191 Kč < 140 448 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 15 % 2,75 % < 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

12 272 607,67

Kč bez DPH

− 48 221,59

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 2 118 663,25 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Vícepráce (k odst. 6) + 695 254,52

Dodatek č. 1 ANO
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 1 423 408,73

− 48 221,59

− 0,00

Méněpráce (k odst. 5)

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

ANO

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Dodatek č. 2 ANO

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 26 019,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

337 191,35
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Rekonstrukce objektu dílny a garáží nákladních vozidel - Jaroměř

Název veřejné zakázky:

12 272 607,67

stavební práce

Kč bez DPH

+ 0,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 1 459 203,30
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 209 909,27

Vícepráce (k odst. 5) + 50 797,62

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 311 172,35

Méněpráce (k odst. 4) − 26 019,00

Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 311 172,35
POSOUZENÍ:

ANO

NE

Smluvní cena 12 272 607,67

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 1 510 000,92

− 0,00

Dodatek č. 2 ANO
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi

− 30 082,99

+ 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 239 992,26

1 / 3 Tabulku spravuje:   



2 / 3 Tabulku spravuje:   



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 27,22 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč
Kč bez DPH
Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč
Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku 2

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 1 785 378,70 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 1 729 276,71

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 56 101,99 Kč bez DPH

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

14 168 934,63

15 898 211,34

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Cena po navýšení z dodatku č. 2

Smluvní cena

0,00

+ 2 118 663,25

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 1 510 000,92

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ:

Dodatek č. 1 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 239 992,26
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 48 221,59

Kč bez DPH

3 340 450,32
Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Cena původních (nahraz.) položek

Výpočet provedl/a:

15 898 211,34Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

12 272 607,67

12 272 607,67

− 0,00

3 / 3 Tabulku spravuje:   I


	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Garáže Jaroměř 2\Důvodová zpráva garáže2.docx
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Garáže Jaroměř 2\Garáže Jaroměř 2.pdf
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Garáže Jaroměř 2\Garáže Jaroměř 2.docx
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Garáže Jaroměř 2\Dopis nabídky 2.docx
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Garáže Jaroměř 2\Rekapitulace méně a více práce 2.pdf
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Garáže Jaroměř 2\Změnové listy č. 16 - 22.pdf
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Garáže Jaroměř 2\ZL č. 16.pdf
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Garáže Jaroměř 2\ZL č. 17.pdf
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Garáže Jaroměř 2\ZL č. 18.pdf
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Garáže Jaroměř 2\ZL č. 19.pdf
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Garáže Jaroměř 2\ZL č. 20.pdf
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Garáže Jaroměř 2\ZL č. 21.pdf
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Garáže Jaroměř 2\ZL č. 22.pdf

	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Garáže Jaroměř 2\Kopie - HMG SOD - dodatek č. 2.pdf
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Garáže Jaroměř 2\Kopie - Změny závazků ze smlouvy 2023 _novelizace.pdf

	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Garáže Jaroměř 2\Garáže Jaroměř 2.docx
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Garáže Jaroměř 2\Dopis nabídky 2.docx
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Garáže Jaroměř 2\Rekapitulace méně a více práce 2.pdf
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Garáže Jaroměř 2\Změnové listy č. 16 - 22.pdf
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Garáže Jaroměř 2\ZL č. 16.pdf
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Garáže Jaroměř 2\ZL č. 17.pdf
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Garáže Jaroměř 2\ZL č. 18.pdf
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Garáže Jaroměř 2\ZL č. 19.pdf
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Garáže Jaroměř 2\ZL č. 20.pdf
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Garáže Jaroměř 2\ZL č. 21.pdf
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Garáže Jaroměř 2\ZL č. 22.pdf

	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Garáže Jaroměř 2\Kopie - HMG SOD - dodatek č. 2.pdf
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Garáže Jaroměř 2\Kopie - Změny závazků ze smlouvy 2023 _novelizace.pdf

